vitness of the quhilk thing ve haif alExit our sell to thir present letteris, subscrivit

vith our avne hand, at Brechine, the ferd day of Xouember the zer of God Mcccchxx

zeris.

Dauid Erle off Crauffurde.
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Retoue of Walter Rothuen, as heir of Eufame Stewart, his Mother, in the

half lands of Lovnan. 28th April 1483.

74. Hec Inquisicio facta apud Forfar, in pretorio eiusdem, vicesimo octauo die

mensis Aprilis, anno Domini miUesimo quadringentesimo octuagesimo tercio,

coram honorabili viro, Alexandre Lyndesay de Ouchtermonsy, deputato vice-

comitis de Forfar, per hos subscriptos, videlicet, Thomam Maiill de Panmour,

militem, Jacobum Scrimgeour, constabularium de Dunde, magistrum Johanuem

Lyoun de Curtastoun, Dauid Ogilvy de eodem, Jacobum Kynde de Broxmouth,

Thomam Cravmonde de Melgounde, Alexandrum Fentoun de Ogill, Willelmum

Gardine de Boroufelde, Alexandrum Strathachine de Kynnetlis, magistrum

Thomam Erskine, Patricium Anuande de Melgounde, Thomam Thorntoun de

eodem, Walterum Ramsay de Arbeky, Hugonem Walterstoun de eodem, Henri-

cum Fethi de Balisok, Willelmum Maxuell de Teline, et Jobannem Balbirny de

Innerrichti : Qui jurati dicunt quod quondam Eufamia Stewart, mater Walteri

Rothuen, latoris presentium, obiit vltimo vestita et saisita ut de feodo ad pacem et

fidem domini nostri regis de dimedietate baronie de Lovnan cum pertinenciis, jacente

infra vicecomitatum de Forfar ; et quod dictus Walterus est legittimus et propinquior

heres eiusdem quondam Eufamie, matris sue, de dictis terris cum pertinenciis ; et

quod dictus Walterus est legittime etatis ; et quod dicta dimedietas baronie de

Lounan cum pertinenciis valet nunc per annum xxv. mercis, et in tempore pacis

xx" mercis ; et quod dicta dimedietas baronie de Lovnan cum pertinenciis tenetur

in capita de supremo domino nostro rege in alba firma, per tradicionem vnius denarii

argenti annuatim dicto supremo domino nostro regi, ad festum Pentecostes, super

solum dictarum terrarum de Lounan, tantum si petatur ; et quod dicta dimedietas

baronie de Lounan cum pertinenciis nunc existit in manibus dicti supremi domini

nostri regis legittime per se ipsum, ob causam mortis quondam Dauid Rothwen,

mariti dicte quondam Eufamie, racione curialitatis Scotie, qui genuit super eadem

dictum Walterum, latorem presentium, et obiit per spacium quinque mensium vltimo

elapsorum vel eo circa, in feodo basso dictarum terrarum cum pertinenciis, post